
Dasný
Kraj: Jihočeský Okres: České Budějovice

Správní obvod: České Budějovice GPS souřadnice: 49.019233N, 14.407411E

Nadmořská výška: 385 m n. m. První pís. zmínka: 1418 (606 let) Katastrální výměra: 340 ha

Počet obyvatel: 347 PSČ: 373 41

Adresa URL: www.dasny.cz

Počet obyvatel obce Dasný

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 141 26 142 347

Historie počtu obyvatel obce Dasný
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 141 26 142 -5 347
1.1.2023 40 141 26 145 7 352
1.1.2022 39 139 23 144 -4 345
1.1.2021 39 136 29 145 14 349
1.1.2020 39 131 25 140 4 335
1.1.2019 38 132 25 136 -1 331
1.1.2018 37 134 27 134 1 332
1.1.2017 36 135 25 135 0 331
1.1.2016 34 134 30 133 8 331
1.1.2015 31 132 30 130 10 323
1.1.2014 28 131 26 128 -1 313
1.1.2013 30 128 27 129 314
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